«28» марта 2019 г.

ПРОТОКОЛ №54
заседания стипендиальной комиссии

г. Казань

Место заседания комиссии: Республика Татарстан, г. Казань, ул. Муштари, д. 13.
Время заседания комиссии: с 10 час. 00 мин. до 11 час. 00 мин.
Присутствовали члены комиссии:
Председатель - Ректор УВО «Университет управления «ТИСБИ» Прусс Н.М.;
Заместитель председателя: Первый проректор Поляков Д.В.;
Главный бухгалтер - Шафинская С.А.;
Начальник учебной части - Уткина Н.А.;
Начальник юридического отдела - Ефремова А.Ю.;
Проректор по воспитательной работе - Прохорова Е.А.;
Директор Центра студенческого творчества - Небольсина Н.А.;
Декан факультета информационных технологий - Таренко Л.Б.;
Декан факультета управления - Гатина Э.А.;
Декан экономического факультета - Сюркова С.М.;
Декан гуманитарного факультета -Амирова Г.Г.;
Декан юридического факультета -Аламова С.М.;
Председатель Студенческого совета Университета -Шейко Д.А. '
Всего 13 из 13.
Секретарь - ведущий специалист управления качеством УВО «Университет управления «ТИСБИ» Юдина А.А.

Повестка дня:

1. Назначение академической стипендии студентам, переведенным в Университет управления «ТИСБИ» из Межрегионального открытого
социального института и обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на второй
семестр 2018-2019 учебного года.

1. Слушали:
Первого проректора Д.В. Полякова, который предложил установить размеры стипендии с 01.01.2019 по 30.06.2019 гг.:
- обучающимся на бюджетной основе установить размер академической стипендии для студентов - 1633 рубля;
- размер государственной социальной стипендии - 2452 рубля.
- размер надбавки к академической стипендии для студентов, обучающихся на «отлично» - 50%.
Голосовали: «за» - 13 человек; против - 0; воздержавшихся - 0.
Постановили:
- обучающимся на бюджетной основе установить размер академической стипендии для студентов - 1633 рубля;
- размер государственной социальной стипендии - 2452 рубля.
- размер надбавки к академической стипендии для студентов, обучающихся на «отлично» - 50%.

2. Слушали:
Первого проректора Д.В. Полякова, который перечислил студентов:

№ ФИО студента Академическая стипендия Социальная
стипендия

Итого
ежемесячно

№ ФИО студента
Базовая Повышенная

Социальная
стипендия

Итого
ежемесячно

1. Дубинин Иван Александрович 2449 2449
2. Золотарева Диана Игоревна 1633 1633
3. Зубкова Наталия Николаевна 1633 1633
4. Мамедова Гульнур Искандеровна 1633 1633
5. Мокеева Анна Валерьевна 1633 1633
6. Овсянкина Анна Евгеньевна 1633 1633
7. Пермякова Анна Андреевна 1633 1633
8. Попова Дарья Владимировна 2449 2449
9. Толмачева Ольга Андреевна 2449 2449
10. Христосина Екатерина Александровна 1633 1633
11. Безденежных Ольга Николаевна 2449 2449
12. Коростелева Анастасия Евгеньевна 2449 2449
13. Уракова Анастасия Андреевна 2449 2452 4901

ИТОГО 28577

Голосовали: «за» - 13 человек; против - 0; воздержавшихся - 0.
Постановили: Выплатить вышеперечисленным студентам стипендию с 01.01.2019 по 30.06.2019 гг.

Председатель

Заместитель председателя

Главный бухгалтер

Секретарь

Н.М. Прусс

Д.В. Поляков

С.А. Шафинская

А.А. Юдина